
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.111.2018

BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr OA.0050.06.2018 Burmistrza Miasta Kola z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Kole.

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (t.j. OZ.U. z 2018 r. poz. 1260) w związku z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. OZ.U. z 2018 r. poz. 994) oraz rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 15 maja 2018 r. (t. j. OZ.D. z 2018 r. poz. 936) w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych w związku z art. 772 Kodeksu Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (t. j. OZ.D. z 2018 r.

poz. 917) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Kole

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr OA.0050.06.20 18 Burmistrza Miasta Koła z dnia 17 stycznia

2018 r., w następujący sposób:

1. W Załączniku Nr 2 Tabela II ulegają zmianie punkty:

4. Specjalista ds. bhp, XI-XN

starszy inspektor ds. bhp, 4 według odrębnych
inspektor ds. bhp. przepisów

5. Inspektor XII-XVI 4 wyższe" 3
srednie " 5

6. Podinspektor,

Starszy archiwista, X-XN
wyższe"

--
Informatyk, srednie" 3

Specjalista.

7. Starszy specjalista ds. bhp XI-XN Według odrębnych--
przepisów

8. Starszy specjalista, starszy

administrator baz danych, XI-XV wyższe" 3
systemów komputerowych,

starszy informatyk

9. Administrator baz danych,

systemów komputerowych,
wyższe"

--



5. W Załączniku Nr 2 Tabela V ulegają zmianie punkty:

5. Starszy strażnik,

młodszy specjalista X-XIV
średnie'? 3

6. W Załączniku Nr 2 Tabela V zostają dodane punkty:

10. Starszy specj alista,

specjalista XI - XIV
średnie" 3

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kole.

Zastępca


